
Výroční zpráva Obce Malé Výkleky

za rok 2012 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2013 je zpracována dle §18 zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který stanovuje Obci Malé

Výkleky povinnost každoročně zveřejnit údaje o své činnosti v předepsané struktuře vždy

do 1. března následujícího kalendářního roku.

Předmětem výroční zprávy je souhrnná evidence žádostí fyzických a právnických osob o

poskytnutí informace, které byly v roce 2013 vyřizovány dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím.

Souhrnný přehled poskytnutých informací:

Počet podaných žádostí o informace O

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti O

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí O

Počet poskytaných výhradních licencí O

Počet stížností podaných podle ust. § 16a O
Další informace vztahující se k uplatňování zákona
č.106/1999 Sb. O

Závěr:

V roce 2012 nebyly přijaty žádné žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Zpracoval: Roman Šebek - starosta ~

Dne: 19.2.2013 -

I/. Vv /.",-"",.,~~;c:ál!-(....~ : /1.2. M-(J't:t/~"'euo/14 HI"~J"í'~ P u~~ ~ ~; etó, .9. otIJ(3


